JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Seite 1/5Typenblatt 705065
JUMO mTRON T
Mess-, Regel- und Automatisierungssystem
Bedienpanels

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 705065 Seite 5/5
Bestellangaben
Lieferumfang
Zubehör
(1) Grundtyp
705065 Bedienpanel mit TFT-Touchscreen
(2) Grundtypergänzung
0 Standard
(3) Ausführung
8 Standard mit werkseitigen Einstellungen
9 Kundenspezifische Konfiguration (SPS-Applikation)
(4) Bildschirmdiagonale
1 8,9 cm (3,5‘‘), Bedienpanel 350
2 14,5 cm (5,7‘‘), Bedienpanel 570
5 26,4 cm (10,4‘‘), Bedienpanel 1040
(5) Technologie
0 Resistiv
(6) Spannungsversorgung
36 DC 24 V +25/-20 %
(7) Typenzusätze
000 ohne Typenzusatz
Andere Ausführungen auf Anfrage.
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel / - - - /
Bestellbeispiel 705065 / 0 8 - 1 - 0 - 36 / 000
1 Bedienpanel in der bestellten Ausführung
Halteklammern mit Gewindestift für Geräteeinbau (Anzahl abhängig vom Gerätetyp)
1 Dichtungsschnur für Geräteeinbau (in Gerät eingeklebt und/oder lose beigelegt)
1 Versorgungsstecker für das Gerät
Bezeichnung Teile-Nr.
SD-Karte ohne OS, min. 128 MB, zur Speichererweiterung 00610471